
 
Uchwała Nr XVI/225/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 11 lipca 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie z Banku 

Gospodarstwa Krajowego 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”c” i pkt 15 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.); art.12, pkt 8 lit „c”  
i pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr LVII/651/2005 rady Miasta z dnia 6 września 2005 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„ § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 20.991.873 zł z Banku Gospodarstwa 
Krajowego na prefinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa odcinka drogi 
krajowej nr 3 w Gorzowie Wlkp. – ulica Grobla – Most Staromiejski” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Transport, w tym: 
 - 2005 rok                1.390,00 zł 
 - 2006 rok       13.396.669,00 zł 
 - 2007 rok         7.593.814,00 zł 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                  ( - ) 
                                                                                                        Robert Surowiec 
 
 
 


